



Nasza Kolonowska Rodzina Parafialna

10.03.2025 - 16.03.2025

Numer: 2025_10 (1615)

ul. Leśna 13, 47-110 Kolonowskie, t: +48 (77) 4611 167, e: parafia@parafia-kolonowskie.pl, www.parafia-kolonowskie.pl

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 2025

Drodzy Parafianie w Kolonowskim, pragnę zaprosić Was do wspólnego przeżywania rekolekcji wielkopostnych, które odbędą się w waszej parafii od czwartku do niedzieli. Ten szczególny czas, w którym przygotowujemy się do Świąt Wielkanocnych, nabiera jeszcze głębszego znaczenia w Roku Jubileuszowym.

Rekolekcje to doskonała okazja do zatrzymania się na chwilę, refleksji nad swoim życiem oraz pogłębienia relacji z Bogiem. W tych dniach, zatrzymamy się nad tematem: "naszego ludzkiego przemijania i dobrego wykorzystywania czasu", staniemy również pod krzyżem w którym jest nasza nadzieja i zwycięstwo na życie wieczne. Będziemy mieli również okazję na wspólną modlitwę, nauki, skorzystanie z sakramentu spowiedzi.

Codziennie będzie Msza św. z nauką ogólną rano o godz. 8:00 i wieczorem o godz. 18:00. Dzieci zapraszam na Mszę św. dla nich z kazaniem w czwartek o godz. 16:00. Tego dnia po wieczornej Mszy św. chciałbym się spotkać w kościele z małżeństwami. W piątek o godz. 17:15 odprawimy wspólnie Drogę Krzyżową, a po Mszy św. wieczornej zapraszam parafialną młodzież na spotkanie do kościoła.

Zachęcam Was do wzięcia udziału w tych rekolekcjach, abyśmy jako wspólnota mogli wzrastać duchowo i odnawiać nasze zobowiązania wobec Boga oraz siebie nawzajem. Niech ten Rok Jubileuszowy będzie dla nas czasem łaski, pokoju i odnowy.

Polecam się waszym modlitwom i liczę na Waszą obecność.

Z modlitwą i błogosławieństwem.

ks. Tomasz Maintok

Ogłoszenia Duszpasterskie

Od czwartku rozpoczynamy nasze Rekolekcje Wielkopostne. Prowadzić je będzie ks. Tomasz Maintok, proboszcz parafii św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Bielicach. Plan rekolekcji umieszczony był w gazetce przed dwoma tygodniami.

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji Mszy św. i załatwiania spraw kancelaryjnych we wtorek o godz. 16:30 - 17:30.

Dziękujemy za sprzątnię naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątnię kościoła prosimy panie z ul. Szkolnej: Sylwia Koston, Małgorzata Gołombek, Elżbieta Janoszka, Iwona Henel.

Parafialny Caritas prosi chętnych o upieczenie ciastek na kiermasz wielkanocny. Upieczone ciastka przynosimy do salki w czwartek 10 kwietnia w godz. 17:00 - 18:00. Dziękujemy.

Z tyłu kościoła wyłożone są skarbonki na jałmużnę wielkopostną dla dzieci. Zachęcam rodziców do uczenia swoich Skarbów dzielenia się z potrzebującymi. Skarbonki zostaną zebrane w Niedzielę Palmową i przekazane do Caritas Diecezji Opolskiej.

Spotkanie dla osób wpisanych na pielgrzymkę do Rzymu odbędzie się 12 marca po Mszy św. wieczornej w salce. Będzie pobierana pierwsza rata w wysokości 1200 zł, proszę mieć ze sobą dowód osobisty. Zostało jeszcze kilka wolnych miejsc (pielgrzymka odbędzie się w terminie 14-17 listopada).

W sobotę odbędzie się ogłaszana od kilku tygodni zbiórka złomu. Bardzo proszę mężczyzn naszej parafii o pomoc w logistyce - zbiórka po domach mieszkańców i załadunek. Zbieramy się o godz. 9:00 na placu kościelnym. Osoby, które wpisały się na listę proszę o przygotowanie złomu. Kontener na złom będzie stał na placu kościelnym od piątku 14 marca (można także indywidualnie przywozić).

Dziękuję za wszelkie prace wykonane w tym tygodniu na rzecz naszej parafii. Za wypożyczenie i transport zwyżki, za uszczelnienie okien, za montaż nowych zamków. Paniom za grabienie placu wokół klasztoru. „Bóg zapłać!”

Za tydzień II Niedziela Wielkiego Postu. Kolekta na potrzeby księdza rekolekcjonisty. Pod kościołem zbiórka na misje „Ad Gentes”. Zaś o godz. 16:15 nabożeństwo Gorzkie Żale.

Terminy na najbliższy czas:

22 marzec godz. 10:30 Spotkanie Opiekunek Dzieciństwa Bożego Rejonu Kolonowskie (Droga Krzyżowa w kościele i spotkanie na plebanii); Tego dnia także zapraszam kandydatów do bierzmowania z kl. 8 wraz z Rodzicami do grabienia placu kościelnego,

plebanijnego i cmentarza (w ramach wolontariatu parafialnego).

30 marzec godz. 10:00 Jubileusz 25-lecia Ślubów Zakonnych s. Akwili;

2 kwietnia godz. 18:00 Konwent kapłanów dekanatu Zawadzkie (Msza św. i spotkanie na plebanii);

3 kwietnia godz. 18:00 Rejonowe Spotkanie Bractwa św. Józefa (Msza św., konferencja i spotkanie w salce);

We wtorek bardzo serdecznie zapraszam na czuwanie wieczorne na godz. 20:00. Rozpoczniemy pół godzinną adoracją Najświętszego Sakramentu w ciszy, następnie prowadzony różaniec i zakończymy Apelem Jasnogórskim.

W czwartek Msza św. szkolna dla dzieci z nauką rekolekcyjną o godz. 16:00 (zamiast w środę). Po mszy św. spotkanie dla dzieci komunijnych z kl. III a w kościele. Po Mszy św. wieczornej nauka stanowa dla małżeństw.

W piątek zapraszam na nabożeństwo Drogi Krzyżowej o godz. 17:15. Po Mszy św. wieczornej nauka stanowa dla młodzieży (kandydaci do bierzmowania obowiązkowo).

Do nabycia: Gość Niedzielny - 10 zł, Historia Kościoła (w zakrystii).

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 10.03	
07:00	<ul style="list-style-type: none"> Za ++ męża Wiktora, ++ rodziców Mariannę i Franciszka, ++ siostrę Edeltraudę, ++ braci Józefa i Joachima, ++ jego żonę Mariannę, ++ teściów Paulinę i Pawła, ich synów Franciszka, Jana i Alberta, ++ ciotkę Józefę i ++ z pokrewieństwa z obu stron oraz dusze w czyśćcu cierpiące
Wtorek 11.03	
18:00	<ul style="list-style-type: none"> Za ++ rodziców Martę i Piotra w rocznicę urodzin, ++ męża i ojca Józefa, jego ++ rodziców Annę i Andrzeja, Ernesta, Irenę i Emila, ++ Cecylię, zięcia Krzysztofa, dziadków, ciocię, wujków, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące
20:00	Adoracja, Różaniec, Apel Jasnogórski
Środa 12.03	
17:00	<ul style="list-style-type: none"> Za + Michała Sawczuk w 30. rocznicę urodzin
Czwartek 13.03	
08:00	<ul style="list-style-type: none"> Za + męża Ryszarda, ++ rodziców, dziadków, teściów, matkę chrzestną Gertrudę i ++ Franciszka
16:00	<ul style="list-style-type: none"> Za ++ mieszkańców ul. Haraszowskie
18:00	<ul style="list-style-type: none"> Za ++ rodziców Jana i Gertrudę Obst w rocznicę ich śmierci, rodziców Tadeusza i Hildegardę Szydłowski, ++ dziadków oraz ++ z rodziny Za ++ rodziców Agnieszkę i Wilhelma, męża Jana, braci Józefa i Jana, bratową Marię, bratanka Joachima, cioci Marię i Helenę, ++ dziadków z obu stron
Piątek 14.03	
07:00	<ul style="list-style-type: none"> Za ++ Elżbietę Laskawiec w 30. dzień po śmierci
16:00	<ul style="list-style-type: none"> Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Niepokalanego Serca Maryi o Boże błogosławieństwo, opiekę i zdrowie dla Marii i Grzegorza Radimerski z okazji 50. rocznicy zawarcia związku małżeńskiego i 75. rocznicy urodzin Grzegorza oraz o Boże błogosławieństwo w rodzinach dzieci i światło Ducha Świętego dla wnuków, wnuczek i prawnuczki
17:15	<i>Droga Krzyżowa</i>
18:00	<ul style="list-style-type: none"> Za + ojca Alfreda Niestrój w 1. rocznicę śmierci Za + męża, ojca i dziadka Piotra, ++ rodziców Elżbietę i Pawła, ++ teściów Irmgardę i Jana oraz ++ z pokrewieństwa
Sobota 15.03	
08:00	<ul style="list-style-type: none"> Za ++ rodziców Waleskę i Franciszka, ++ synów Reinholda i Bernarda, Gertrudę i Kaspra, syna Piotra, zięcia Józefa, ++ dziadków z obu stron i ++ pokrewieństwo
17:30	<i>Nabożeństwo Maryjne</i>
18:00	<ul style="list-style-type: none"> Za + męża i dziadka Józefa w rocznicę śmierci, rodziców, teściów, dziadków, ++ z pokrewieństwa z obu stron Za + Jana Kałuża - od sąsiadów
Niedziela 16.03 II Wielkiego Postu	
07:00	<i>Różaniec</i>
07:30	<ul style="list-style-type: none"> Za + męża Joachima Szolc, ++ teściów Felicitas i Franza, dziadków z obu stron, wujków i ++ pokrewieństwo
09:30	<i>Godzinki</i>
10:00	<ul style="list-style-type: none"> Za ++ mamę Joannę w rocznicę śmierci, ojca Edwarda, ich rodziców i rodzeństwo Za ++ ojca Karola, brata Eryka, teściów Małgorzatę i Konrada, Elfydę Dylong i ++ z pokrewieństwa
16:15	<i>Gorzkie Żale</i>
17:00	<ul style="list-style-type: none"> Za + Grzegorza Krupka w 1. rocznicę śmierci